

Sun Holding ApS

Olivenvej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 64 53 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Lars Korreborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Holding ApS Olivenevej 2 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 64 53 80
	Stiftet: 16. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Korreborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Vestjysk Bank A/S Skjern Bank A/S
Dattervirksomhed	Sunware Data ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, service og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.900 kr. mod -3.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.414 kr. mod 26.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.900	-3.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.313	13.817
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.840	2.465
Andre finansielle indtægter	2.787	33.548
Øvrige finansielle omkostninger	-31.380	-15.965
Resultat før skat	115.660	30.690
Skat af årets resultat	6.754	-3.696
Årets resultat	122.414	26.994
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.496	-20.078
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	47.072
Disponeret fra overført resultat	-68.982	0
Disponeret i alt	122.414	26.994

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	271.313	138.817
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	640.106	142.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>911.419</u>	<u>281.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>911.419</u>	<u>281.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.874	61.344
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.432
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.250	3.872
Tilgodehavender i alt	<u>122.124</u>	<u>113.648</u>
Likvide beholdninger	<u>2.971.191</u>	<u>3.481.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.093.315</u>	<u>3.594.660</u>
Aktiver i alt	<u>4.004.734</u>	<u>3.875.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.313	13.817
Overført resultat	3.665.547	3.734.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	3.995.760	3.873.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	6.474	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.974	2.500
Gældsforpligtelser i alt	8.974	2.500
Passiver i alt	4.004.734	3.875.846

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	33.895	3.687.457	56.500	3.902.852
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-20.078	47.072	0	26.994
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.817	3.734.529	0	3.873.346
Resultatandel	0	132.496	-68.982	58.900	122.414
	125.000	146.313	3.665.547	58.900	3.995.760

Noter

	2022	2021	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2022	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	13.817	33.895	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.313	13.817	
Udbytte	-13.817	-33.895	
Opskrivninger 31. december 2022	146.313	13.817	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	271.313	138.817	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sunware Data ApS, Randers	100 %	271.313	146.313
		271.313	146.313
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022	111.948	111.948	
Tilgang i årets løb	512.413	0	
Kostpris 31. december 2022	624.361	111.948	
Opskrivninger 1. januar 2022	30.421	0	
Årets opskrivninger	-14.676	30.421	
Opskrivninger 31. december 2022	15.745	30.421	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	640.106	142.369	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>640.107</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.676</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
